

Item	Nome	Preço	Quantidade	Unidade	Total
1	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ISO 9001 - CONFECCIONADO EM	R\$ 185,00	50	Unidades	R\$ 9.250,00
2	BOLA DE FUTSAL ISO 9001 - CONFECCIONADO EM POLIURETANO COM	R\$ 127,80	50	Unidades	R\$ 6.390,00
3	BOLA BEACH SOCCER ISO 9001 - CONFECCIONADO EM POLIURETANO	R\$ 154,00	10	Unidades	R\$ 1.540,00
4	BOLA DE VOLEI ISO 9001 - CONFECCIONADO EM POLIURETANO COM	R\$ 160,99	15	Unidades	R\$ 2.414,85
5	BOLA SOCIETY ISO 9001 - CONFECCIONADO EM POLIURETANO COM	R\$ 141,67	15	Unidades	R\$ 2.125,05
6	BOLA VOLEI DE PRAIA ISSO - CONFECCIONADO EM POLIURETANO	R\$ 132,46	15	Unidades	R\$ 1.986,90
7	BOMBA PARA ENCHER BOLA - BOMBA DUPLA AÇÃO. DESENVOLVIDA	R\$ 20,00	15	Unidades	R\$ 300,00
8	JOGO DE REDE DE CAMPO - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO (PAR) FIO:	R\$ 329,78	10	Pares	R\$ 3.297,80
9	JOGO DE REDE QUADRA - REDE DE FUTSAL FIO: 4,0 MM, SEDA,	R\$ 262,13	10	Pares	R\$ 2.621,30
10	MEDALHAS - MEDALHAS DE METAL PERSONALIZADA, CONFORME	R\$ 12,14	500	Unidades	R\$ 6.070,00
11	PLACAR / SCORE - MATERIAL: PVC RÍGIDO COR: PRETO LINHA TABLE	R\$ 93,52	10	Unidades	R\$ 935,20
12	REDE DE VOLEI - REDE DE VOLEI OFICIAL COM 2 FAIXAS LONA 8	R\$ 251,30	10	Unidades	R\$ 2.513,00
13	SACO DE BOLAS - SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO, TIPO SACO PARA	R\$ 85,73	10	Unidades	R\$ 857,30
14	TROFEU - TROFÉU PEQUENO 30CM COM BASE OCTONAL EM	R\$ 77,09	50	Unidades	R\$ 3.854,50
15	TROFEU - TROFÉU MEDIO 50CM COM BASE OCTONAL EM POLÍMERO	R\$ 85,83	50	Unidades	R\$ 4.291,50
16	TROFEU - TROFÉU GRANDE 70CM COM BASE OCTONAL EM POLÍMERO	R\$ 168,33	50	Unidades	R\$ 8.416,50
17	CHUTEIRAS DE CAMPO - CHUTEIRA ESTILO CAMPO, CABEDAL COURO	R\$ 120,00	100	Pares	R\$ 12.000,00
18	CHUTEIRAS DE FUTSAL - CHUTEIRA PARA FUTSAL, COM SOLADO EM	R\$ 132,04	50	Pares	R\$ 6.602,00
19	CHUTEIRAS SOCIETY - CHUTEIRA PARA SOCIETY, COM SOLADO EM	R\$ 123,42	50	Pares	R\$ 6.171,00
20	CINTA DE TRAÇÃO PARA PREPARAÇÃO FISICA - CINTA DE TRAÇÃO	R\$ 98,00	25	Unidades	R\$ 2.450,00
21	APITO FOX 40 CLASSIC	R\$ 67,33	10	Unidades	R\$ 673,30
22	BOLSA MASSAGISTA FUTEBOL PROFISSIONAL	R\$ 133,32	10	Unidades	R\$ 1.333,20
23	PENTAGOL PRANCHETA MAGNÉTICA TÁTICA COM IMÃ 50 X 40	R\$ 145,66	10	Unidades	R\$ 1.456,60
24	Cópia de BAMBOLÊS 60CM C/ 5 UNID. (ARGOLA/ARO FUNCIONAL	R\$ 10,88	25	Unidades	R\$ 272,00
25	ESTACAS PARA TREINAMENTO E AGILIDADE	R\$ 308,29	25	Unidades	R\$ 7.707,25
26	COLCHONETE DE GINASTICA 90X40X3	R\$ 67,30	25	Unidades	R\$ 1.682,50
27	CRONÔMETRO DE MÃO DIGITAL PROFISSIONAL RELÓGIO	R\$ 24,83	10	Unidades	R\$ 248,30
28	BANDEIRA DE ESCANTEIO PARA FUTEBOL DE CAMPO FLEXÍVEL	R\$ 278,66	25	Kits	R\$ 6.966,50
				Valor Global:	R\$ 104.426,55